SS3 系列手动维修开关
- 1 -
技术规格书
郑州赛川电子科技有限公司
2023-04
座机：0371 8533 0223
网址：

 缺省：不含高压互锁
 H：含高压互锁
订货型号
 序号  型号  订货物料号  名称  备注
1 SS3-2-3MH 21G0-00426-AF 维修开关插头
带高压互锁端子
    2 SS3-2-2MH 21G0-00427-AF 维修开关插座
3 SS3-2-3M 21G0-00426-BF 维修开关插头
不带高压互锁端子
    4 SS3-2-2M 21G0-00427-BF 维修开关插座
2.主要技术性能
 机械性能
  200机械寿命 次
  QC/T 1067.1-2017 中 V1振动 振动等级
  端接方式 栓接
 电气性能
  35额定电流 0A
   1500V额定电压 DC
5000V AC（插座：接触件与接触件间，功率接触件与信号接触件间；
头座插
耐电压
合后：接触件与安装面板间，功率接触件与信号接触件间）
  ≥5000 MΩ（常温常湿）；≥200M绝缘电阻 Ω（湿热）
 环境性能
  IP68(1m 水深 24h防护等级 )
  -40℃～温度等级 +125℃
  材料 UL94 V-阻燃等级 0
  中性盐雾 480h(插座安装及插头插座扣合后盐雾等级 )
 主要材料
  25%玻纤绝缘体 尼龙
  密封件 硅橡胶
  接触件 功率端子铜合金镀银；信号端子铜合金镀锡
 环保信息
  RoHS 等级 满足
版本：技术规格书 00
座机：0371 8533 0223
网址：
地址：河南省郑州市高新区长椿路 8 号
手机：13203703598
- 5 -
 3. 插头外形尺寸
 4. 插座外形尺寸
版本：技术规格书 00
座机：0371 8533 0223
网址：
地址：河南省郑州市高新区长椿路 8 号
手机：13203703598
- 6 -
  5. 插头插座装配外形尺寸
  6. 推荐安装面板尺寸